муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

 «Центр детского и юношеского технического творчества «Импульс»

 городского округа Самара

443026, г. Самара, ул. Парижской Коммуны, 30а, тел. (846)950 45 63;

 e-mail: centrimpuls@yandex.ru; centrimpuls2011@yandex.ru

ПРИКАЗ

№ 63 - ОД

          10 марта 2025 г.

О подготовке к открытию лагеря дневного пребывания

С целью организации оздоровительного отдыха, профилактической работы по

предупреждению правонарушений обучающихся МБУ ДО «ЦДЮТТ «Импульс» г.о.

Самара в период летних каникул,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить начальником лагеря дневного пребывания на период с 02.06.2025 г. по

27.06.2025 г. педагога-организатора Черкасову Е.В.

2. Организовать подготовку к открытию лагеря дневного пребывания детей.

Ответственный: Черкасова Е.В.

3. Организовать подготовку нормативно-правовых документов, необходимых для

открытия лагеря дневного пребывания детей (Положение, приказы, должностные

инструкции, штатное расписание, графики работы, программу воспитания ЛДП,

план, мероприятий, дополнительные общеобразовательные общеразвивающие

программы и др.)

Ответственный: Черкасова Е.В.

4. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор С.С. Плотников

Е.В. Черкасова ЕВ